

Strzelce Krajeńskie dnia 26.08.2022 r.



KOMENDA POWIATOWA POLICJI  
w Strzelcach Krajeńskich, woj. lubuskie  
5 L. dz. P-4063/22

Komenda Powiatowa Policji w Strzelcach Krajeńskich informuje, że w rejonie służbowym nr V ( Gmina Zwierzyn ) wprowadzono do realizacji plan działania priorytetowego w okresie od 07.07.2022 r. do 06.01.2023 r., którego celem jest ograniczenie ilości wykroczeń oraz przestępstw popełnianych w rejonie jeziora Żwirka w miejscowości Przysieka. W okresie wakacyjnym rejon jeziora i teren przyległy jest miejscem gromadzenia się osób w tym dużej ilości osób nieletnich. W piątki i soboty w rejonie wiaty i parkingu w porze wieczornej gromadzą się osoby, które bardzo często popełniają wykroczenia społecznie uciążliwe takie jak: spożywanie alkoholu, zaśmiecanie oraz niszczenie mienia, wybryki nieobyczajne, zakłócenie ciszy i spokoju, kąpiele w jeziorze w miejscach niedozwolonych i przez osoby znajdujące się pod działaniem alkoholu. Zachowania te prowadzą do demoralizacji nieletnich. Młodzież w to miejsce przyjeżdża pojazdami mechanicznymi i zachodzi podejrzenie, że kierujący mogą się znajdować pod działaniem alkoholu lub środków działających podobnie do alkoholu.

W związku z powyższym proszę o rozpowszechnienie informacji wśród mieszkańców gminy Zwierzyn o realizowanym planie działań priorytetowych.

### UZASADNIENIE

Na podstawie przeprowadzonej analizy stanu bezpieczeństwa dla rejonu służbowego nr V, w rozmowie z przedstawicielami samorządu lokalnego podczas debaty odnośnie stanu bezpieczeństwa na terenie gm. Zwierzyn, Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Uzależnień, mieszkańcami gm. Zwierzyn oraz analizując zgłoszenia na KMZB uzyskano informację odnośnie zagrożeń na rejonie służbowym nr V, zdiagnozowano główne zagrożenie występujące w rejonie. Działania priorytetowe w rejonie służbowym nr V, we wskazanym okresie będą ukierunkowane na poprawę bezpieczeństwa osób korzystających z wypoczynku w rejonie jeziora Żwirka. Mając na uwadze oczekiwania lokalnej społeczności oraz utrzymanie porządku publicznego zgodnie z oczekiwaniami społecznymi, kierowanie wniosku wydaje się być zasadne.

NACZELNIK  
Wydziału Prewencji  
KPP w Strzelcach Krajeńskich, woj. lubuskie  
kom. Maciej Jędrzejewski